МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРУДОВСКИЙ  ДЕТСКИЙ САД «АЛЕНУШКА»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

_____________________________________________

297240, Республика Крым Советский район, с.Пруды, ул.Садовая, 70

e-mail: sadik_alenuschka-prudovskii@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

          от  28.03. 2024 г.                                с.Пруды                                           № 17-ОД

О проведении мониторинга соответствия

материально – технических условий

реализации ООП ДО

В соответствии с основными задачами годового плана на 2023/24

учебный год, с целью определения состояния предметно-развивающей среды

групп ДОУ, соответствия требованиям ФОП ДО и ФГОС ДО и

рекомендациям Минпросвещения по использованию госсимволов в

образовательном процессе с детьми, степень соблюдения санитарных норм

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 28.03.2024 года по 15.04.2024 года мониторинг

соответствия материально – технических  условий реализации ООП ДО в

МБДОУ «Прудовский детский сад «Аленушка» Советского района Республики

Крым.

2. Назначить ответственным за проведение мониторинга старшего

воспитателя Кадырову А.А.

3. Старшему воспитателю Кадыровой А.А.:

3.1. В срок до 15.04.2024 года провести мониторинг состояния предметно-

развивающей среды групп ДОУ, соответствия требованиям ФОП ДО и ФГОС

ДО, рекомендациям Минпросвещения по использованию госсимволов в

образовательном процессе с детьми, степень соблюдения санитарных норм;

3.2. В срок до 15.04.2024 года подготовить аналитическую справку по

итогам мониторинга.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Прудовский
детский сад «Аленушка»       Шабашная Г.Н.